Об открытии и продлении сроков действия аккредитивов Министерству транспорта и
коммуникаций Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2004 года N 1332
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Согласиться с предложением Республиканской бюджетной комиссии об
открытии Комитетом казначейства Министерства финансов Республики Казахстан и
продлении сроков действия аккредитивов до 15 марта 2005 года по бюджетной
подпрограмме 005 "Реализация проекта за счет внутренних источников" программы
002 "Развитие автомобильных дорог на республиканском уровне":
      Акмолинскому областному управлению автомобильных дорог и строительства
инфраструктурного комплекса в соответствии с договорами N 2 и N 3 от 16 февраля
2004 года, заключенными с ОАО "Акмола жолдары" и N 12 от 12 апреля 2004 года с
ОАО "Каздорпроект" города Алматы, N 17 от 3 августа 2004 года с ОАО "
К а з д о р п р о е к т "  г о р о д а  А с т а н ы ;
      Актюбинскому областному управлению автомобильных дорог и строительства
инфраструктурного комплекса в соответствии с договором N 6 от 15 января 2004 года,
заключенным с Ассоциацией "Корпорация "Прогресс";
      Алматинскому областному управлению автомобильных дорог и строительства
инфраструктурного комплекса в соответствии с договором N 7 от 4 марта 2004 года,
з а к л ю ч е н н ы м  с  Т О О  " Ж о л  К о н с а л т и н г " ;
      Восточно-Казахстанскому областному управлению автомобильных дорог и
строительства инфраструктурного комплекса в соответствии с договором N 13 от 3
марта 2004 года, заключенным с ТОО "Consult LTD";
      Жамбылскому областному управлению автомобильных дорог и строительства
инфраструктурного комплекса в соответствии с договором N 24 от 14 апреля 2004 года,
заключенным с ОАО "Каздорпроект" города Алматы;
      Костанайскому областному управлению автомобильных дорог и строительства
инфраструктурного комплекса в соответствии с договором N 11 от 5 апреля 2004 года,
з аключенным с  ОАО "Костанай  жолдары" ;
      Кызылординскому областному управлению автомобильных дорог и строительства
инфраструктурного комплекса в соответствии с договорами N 2 и N 3 от 4 марта 2004
года ,  заключенными с  ТОО "Consu l t  LTD";
      Мангистаускому областному управлению автомобильных дорог и строительства
инфраструктурного комплекса в соответствии с договором N 16 от 19 мая 2004 года,
з а к л ю ч е н н ы м  с  Р Г П  " К а з а х а в т о д о р " ;

      Южно-Казахстанскому областному управлению автомобильных дорог и
строительства инфраструктурного комплекса в соответствии с договором N 5 от 8
апреля 2004 года, заключенным с ТОО "Шымкент Каздорпроект".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан